te p nō prosecutionē infra tempus ab homīe assignatū
ut sensit glo. in. d. c. cū appellatōibus. §. si uero in vbo
remittēda. z ibi Semi. in pe. col. allegat oldra. in consi.
cxvi. Sed rota decif. cclxij. que incipit ex hoc insurre
xit tenet q̄ ēt de exp̄sso cōsensu partū nō possit reassu
mere iurisdicōnē nisi ēt talis iudex qui possit adiri p
querellā per tex. d. c. cū appellatōibus. ad quē tex. riide
tur dare qz loquitur appellāte prosequēte ut ibi in prin.
lz cum rota teneat Paulus in de. sicut codē. tamē do.
anto. z pe. de ancha. z. d. Benedictus ibi tenet p̄ rotaz
z sic cū Semi. z sic uale ē hoc cāu q̄ iudex ēt si d̄sc̄at ap
pellationi uel incōtinētū uel ēt ex interuallo. j. x. dies p̄
figat terminū appellatū ad prosequēdū qd̄ pōt rota deci
sio. cclvi. que incipit itē si appellatur a diffinitiva. Et
Lardi. z alij in de. i. eo. ti. z gemi. z per. de ancha. in. d.
c. cū appellatōibus z sic facto suo iudex qui uenit nō po
test reuocādo delationē reassumere iurisdicōnē ut uidi
mus in. c. cōstitutis. §. eo. el sc̄c̄do. Jo. an. i. d. c. cū ap
pellationibus. z ibi alij z in. d. clem. sicut. tamen facto
partis appellatū uel p̄tium utriusqz. s. ul iudicis ad quē
poterit reassumere. ita Semi. ubi p̄tine. Aduertere nō
q̄ in appellatōibus interpositis ad curiā roma. z eo de
uolutis nō remittuntur unquā ad partes ad iudicē a quo
ēt si pronūciaretur male appellatū a grauamine rota d̄
cis. cccxi. que incipit itē si appellatur. nā illa curia ro
mana dici pōt cē sicut infernus ut q̄ semel admisit nūq̄
dimittit. Itē uno alio cāu iudex ad quē nō remittit ad
iudicē a quo cām lz pronūciat male appellatū. s. ubi pen
dēte appellatōe iudex a quo p̄cessit ad ulteriora z dif
finitive. p̄nūciasset super principali. nā tūc iudex ad quē
friuola. p̄nūciata appellatōe nō remittit cāz ad iudicē a
quo ex quo ē sicutus officio ar. c. in lris §. de of. deleg. l.
iudex. ff. de re iudi. lz p̄firmabit sn̄iaz diffinitivā a iudice
a quo latam ex quo ab ea pars nō appellauit. ita inno.
z post cū imol. in pe. col. in. c. ex parte adde. §. de testi.
Imo si ante p̄nūciatōez iudex ad quē misisset ihibitōz
iudicē a quo z postea pronūciasset bene iudicatum male
appellatū z ob hac p̄nūciatōe appellatū cēt iudex a quo
erat prio loco appellatū poterit ad ulteriora procedere
nō obstāte ihibitoria p̄ia nisi p̄ hūc iudicē de nouo inhi
beatur. ita rota decif. cccxviii. incipiente itē si appelletur.
z si p̄nūciat hoc cāu male appellatū talis sn̄ia dicit quo
ad iudicē diffinitiva. lz quo ad partes interlocutoria. iō si
iterato uoluit appellare appellabunt ut ab interlocuto
ria. Bal. i. l. cū minores. C. si aduersus re iudi. z in au
tentica sacramētū. C. de iura. calū. si uero p̄nūciat bene
appellatū z quo ad iudices z quo ad partes censet diffi
nitiva. ita Pau. cōsi. xxvi. incip. in christi zē uiso p̄nto.
Et fortius dixit ludo. de ro. per hūc tex. cōsi. cclxij. inci
piēte oipotētis dei zē. quo ad primū articulū q̄ ēt si iu
dici sit cōmissus articulus appellatōis ab interlocutoria
una cū negotio principali quod tamē de negotio princi
pali nō poterit cognoscere nisi iustificata appellatōne. z
si appellatōem iniustā repererit dz remittere cām nego
cij principalis ad iudicē a quo decif. rote i antiquis. cccxij.
hec que dixi pcedūt qm̄ unus tantū iudex p̄nūciat. nā
tūc d̄sc̄redo appellatōi abdicat a se iurisdicōz. lz ubi cēt
plures iudices tūc si sumus in talibus i quibus unus so
lus pōt pcedere p̄ eius delationē idē effectus resultabit
ut abdicet a se iurisdicōz z p̄iudicabit collegis. secus si so
lus nō possit pcedere. ita pct. de ancha. i. d. c. cū appel
latōibz. §. si uero lz gemi. ibi faciat longā filatorizā d̄ quo
nō latius i de. i. eo. ti. z bal. z Sali. i autentica hodie. C.
eo. ti. Nō ex tex. ibi i exp̄sis p̄demnet q̄ lz iudex ad
quē p̄ appellatōez friuolā nō efficiatur ulterio iudex nec
deuoluat iurisdicō tamē pōt i exp̄sis cōdēnare. z sic ha
beris qui nō ē iudex in principali pōt tamē iudicare in ac
cessorio. z ē tex. i de. i. ad si. de rescrip. gl. z ibi nō. i. c. si.
§. de rescrip. faciūt que uidimus i. c. rep̄hēnsibilis. §. eo. z
iō facta p̄ cū cōdēnate exp̄sari cū sit ualida mittetur